ut eum introuideret si christū
non negaret. **an.** **C**ognoscē
tes duo ex clero sancti viri fe
stus diaconus et desiderius le
ctor teneri eum in vinculis ve
nerūt flentes inuisere eū. et sta
tim a iudice detēti ad palmā
martyrii cū ipso puenērūt. **an.**
Cū iudex audisset gesta beatorū
martyrii solij et pculi euticeti
et acucij iussit eos sub arca pstri
gi custodia quosq; decerneret
q̄ pena eos pderet. **an.** **E**rat
autē diuina grā largiēte scētūs
ianuarius et corpe pulcer et mē
te. **Hymn. capl. et p. de mar
tirib. Sup bñd an.** **C**ū bea
ti martires puenissent ad locū
vbi decollādi erant sancti ia
nuarius cū ceteris flectēs ge
nua orabat dicēs dñe ihu xpe
suscipe spm nrm in pace. **Col
vrs. Ad horas an de laudi.
ij. iij. et. v. Cetera de eoi uar.
In secundis ves. sup mag. an**
Post mortem vero martirum
plebs vnaqueq; inde venerāt
in lo cum decollationis suum
patronum querebant. et inuen
tis corporib; nocte silenti rapi
entes cum honore decenti se
pelierunt. **Undecim milium
virginum xxi. octobris feriatr
sicut de martiribus. Collea.
Deus qui digne sacratis tibi
bi virginibus mirandi agonis
robur indidisti quo p marty
rii palmam ad supne contem**

plationis ptingerent gloriaz
da qm̄s eaz nos intercessionib;
bus adiuuari quas hodierna
die transcensio mortis stadio i
celestibus fecisti triumphare.
**Per. Severi. xxi. octobis. In
festo sancti Severi sup psalm
feriales ad vs an.** **Gloria san
ctorum deus accipe vota pre
cantum nosq; tuas laudes in
seuero venerantes respice pla
catus nros soluendo reatus.**
Caplm. Ecce sacerdos. R.
Verbum p̄ris summi vera sa
lus vnica spes et consolatio mū
di. **T**ue tuicq; presul seueri lau
di assistentes nos clemēter ex
audi. **p.** **E**t tue dexte defēsi
one mereamur p̄egi in die extre
me vltionis **Tue. Hymnus**
Iste confessor nob inter
cessor celitus datus co
lumba monstratus sic est sa
cratus presul hic beatus scūs
seuerus. **P**ic quondam vere
more muliebri nouit carpe la
nam et texere hic monocorduz
plusq; decacordum rāgere sue
uit. **D**e remo petrum. de la
na seuerū ambos de thoro q̄s
presecit choro deus vocauit.
et eis dōauit eē pastores **C**ū
quiuis suis o seueri tuis esto
placatus nostrorum reatus p̄
cib; dele fer opem medele no
bis sanandis. **V**irtute sana
doce nos et vana mundi sper
nere deo adherere nunc et eū